
 1 

Uchwała Nr XXXII/213/2013 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 27 czerwca  2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. 594)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę                                                         126.397,00 zł        
        w tym: 
             > dotacje celowe na zadania własne                                                             21.933,00 zł 
             > dotacje pozabudżetowe                                                                              2.300,00 zł       
             > dochody własne                                                                                     102.164,00 zł
   
Zgodnie z załącznikiem Nr 1  
 
            
§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę                                                          126.397,00 zł  
        w tym: 
           > wydatki z dotacji na zadania własne                                                             21.933,00 zł  
           > wydatki z dotacji pozabudżetowych                                                                2.300,00 zł 
           > wydatki własne                                                                                        102.164,00 zł 
  
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 
§ 3. Przeniesienie wydatków  
 

 Zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 

§ 4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo  i pozostałych zadań inwestycyjnych na  2013 r. po zmianach 
 zgodnie z załącznikiem Nr 4 
 
 
§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:  
 
    Dochodami w kwocie –  25.891.928,27 zł 
    Z tego: 

� Dochody bieżące –     22.211.316,27 zł 
� Dochody majątkowe –  3.680.612,00 zł 

   W tym: 
� Dochody związane z realizacją zadań własnych – 23.855.950,00 zł 
� Dotacje na zadania zlecone – 2.035.978,27 zł 
 

  Wydatkami w kwocie –  27.767.716,27 zł 
   Z tego: 

� Wydatki bieżące –    22.153.316,27 zł 
� Wydatki majątkowe – 5.614.400,00 zł 

 w tym:  
� Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 25.731.738,00 zł 
� Wydatki na zadania zlecone – 2.035.978,27 zł 
 

Deficytem budżetu w kwocie 1.875.788,00 zł 
 

 
§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Manowie.  
                                                                                                                         



 2 

         Załącznik Nr 1 
                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXII/213/2013 
                                                                                                                           Rady Gminy Manowo 
                                                                                                                           z dnia 27 czerwca  2013 r. 
 
                                            Zwiększenie dochodów Gminy w 2013 r. 
 
 
Dotacje celowe na zadania własne 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
852   Pomoc społeczna 21.933,00 
 85206  Wspieranie rodziny 16.233,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
16.233,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

3.000,00 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

3.000,00 

 85216  Zasiłki stałe  2.700,00 
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
2.700,00 

   Ogółem  21.933,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 16.233,00 zł na podstawie Zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 276/2013 z dnia 27.05.2013 r. z przeznaczeniem na Program wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej w kwocie 16.233,00 zł, Zarządzenia Nr 230/2013 z dnia 10.05.2013 r. 
na realizację zadań własnych – zasiłki okresowe w kwocie  3.000,00 zł i Zarządzenia Nr 234/2013 z dnia 
10.05.2013 r. na realizację zadań własnych – zasiłki stałe w kwocie 2.700,00 zł     
 
Dotacje celowe na zadania pozabudżetowe 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
630   Turystyka 600,00 
 63095  Pozostała działalność 600,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

700,00 

 75414  Obrona cywilna  700,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

600,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
1.000,00 

   Ogółem  2.300,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 2.300,00 zł  od sponsorów na szlak rowerowy w 
gminie – 600,00 zł ,  majówkę dla Rady Sołeckiej w Cewlinie w kwocie 1.000,00 zł. i na 
dofinansowanie straży pożarnej – 700,00 zł. 
 
  
Dochody własne 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 28.114,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.114,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

28.114,00 



 3 

750   Administracja publiczna 65.000,00  
 75023  Urzędy gmin  65.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 65.000,00 
801   Oświata i wychowanie 9.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub innych jednostek 
1.500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  500,00 
852   Pomoc społeczna 50,00 
 85228  Usługi opiekuńcze 50,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami   

50,00 

   Ogółem 102.164,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 102.164,00 zł z tytułu:  
- wpłaty z tytułu ustanowienia służebności przesyłu z Zakładu Energetycznego  - 28.114,00 zł 
- refundacja środków z agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa za projekty Klub Wyszebórz i   
  wodociąg Bonin – 65.000,00 zł 
- wpływów za wyżywienie w szkołach  - 7.000,00 zł  
- wpływów za dzierżawę pomieszczeń w SP Rosnowo – 1.500,00 zł 
- wpływy z tytułu wygranej w konkursie dla SP Bonin – 500,00 zł  
-  5% wpływów dla gminy od dochodów z usług opiekuńczych – 50,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
                                                                                                                          Załącznik Nr 2 
                                                                                                                           do Uchwały Nr  XXXII/213/2013 
                                                                                                                           Rady Gminy Manowo 
                                                                                                                           z dnia 27 czerwca  2013 r. 
 

 
Zwiększenie wydatków Gminy w 2013 r. 

 
Wydatki z dotacji  celowej na zadania własne 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
852   Pomoc społeczna 21.933,00 
 85206  Wspieranie rodziny 16.233,00 
  4170X Wynagrodzenia bezosobowe 16.233,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
3.000,00 

  3110X Świadczenia społeczne 3.000,00 
 85216  Zasiłki stałe  2.700,00 
  3110X Świadczenia społeczne 2.700,00 
   Ogółem  21.933,00 
Dokonuje się zwiększenia wydatków  gminy w kwocie 21.933,00 zł  z przeznaczeniem  na : 
- zatrudnienie asystenta rodziny 16.233,00 zł 
- zasiłki okresowe 3.000,00 zł 
- zasiłki stałe 2.700,00 zł 
 
 
 
Wydatki z  dotacji  na zadania pozabudżetowe 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
630   Turystyka 600,00 
 63095  Pozostała działalność 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
750   Administracja publiczna  700,00 
 75023  Urzędy gmin 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.000,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
   Ogółem  2.300,00 
Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na :  
-  szlak rowerowy w gminie – 600,00 zł  
-  majówkę dla Rady Sołeckiej w Cewlinie w kwocie 1.000,00 zł. 
-  szkolenia pracowników  – 700,00 zł. 

 
 

Wydatki na zadania własne 
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota 
750   Administracja publiczna 28.114,00 
 75095  Pozostała działalność 28.114,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 
stowarzyszeniom 

22.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.314,00 
801   Oświata i wychowanie 74.050,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 
  4210 Zakup usług pozostałych 500,00 



 5 

 80104  Przedszkola 49.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 
stowarzyszeniom 

40.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8.500,00 
 80110  Gimnazja 25.050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.050,00 
   Ogółem 102.164,00 
Dokonuje si ę zwiększenia wydatków gminy o kwot ę  102.164 zł z przeznaczeniem na : 
 
-  środki  na dotacje dla stowarzyszeń   - 22.800,00 zł 
- zakup usług -  5.314,00 zł 
-  zakup nagród z tytułu wygranej w konkursie SP Bonin – 500,00 zł 
- dożywianie w  Przedszkolu w Rosnowie  - 8.500,00 zł 
- dotacje do przedszkoli Urz. Miasta  -  40.000,00 zł 
- język angielski w Gimnazjum -  25.050,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

                                                                                                                             Załącznik Nr 3 
                                                                                                                             do Uchwały Nr  XXXII/213/2013 
                                                                                                                             Rady Gminy Manowo 
                                                                                                                             z  dnia 27 czerwca  2013 r. 
 
 

Przeniesienie wydatków w 2013 r. 
Urząd Gminy w Manowie 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

010 01010 4300 Zwiększenie środków na zakup usług – 
infrastruktura wodociągowa 

 3.000,00 

010 01008 4270 Przeniesienie środków z melioracji  na  
usługi w wodociągach 

3.000,00  

010   Ogółem 3.000,00 3.000,00 
400 40002 4280 Zwiększenie środków na usługi 

zdrowotne – wodociągi  
 1.000,00 

400 40002 4300 Przeniesienie środków z usług na 
pozostałe  wydatki w wodociągach  

33.000,00  

400 40002 4580 Zwiększenie środków na odsetki od 
faktur za wodę - wodociągi 

 6.000,00 

400   Ogółem 33.000,00 7.000,00 
600 60016 4110 Zwiększenie środków na ubezpieczenia 

społeczne w drogach od zleceń 
 1.000,00 

600 60016 4700 Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące 

1.000,00  

600 60016 4210 Zwiększenie środków na zakup 
materiałów - drogi 

 20.000,00 

600 60016 4270 Zwiększenie środków na  utrzymanie 
zimowe i letnie dróg 

 290.000,00 

600 60016 4300 Zwiększenie środków na zakup usług 
pozostałych w drogach 

 30.000,00 

600 60016 4430 Zwiększenie środków na opłaty i składki 
w drogach – zajęcie pasa drogowego 
decyzje wieloletnie 

 7.000,00 

600   Ogółem 1.000,00 348.000,00 
700 70005 4520 Zwiększenie środków na opłaty na rzecz 

budżetów jst 
 12.000,00 

700 70005 4590 Zwiększenie środków na wypłatę 
odszkodowań za drogi 

 8.000,00 

700 70005 4300 Przeniesienie środków na inne wydatki- 
gospodarka gruntami 

20.000,00  

700   Ogółem 20.000,00 20.000,00 
750 75023 4280 Zwiększenie środków na usługi 

zdrowotne w Urzędzie Gminy 
 1.000,00 

750 75023 4430 Zwiększenie środków na ubezpieczenie 
mienia w Urz. Gminy 

 7.000,00 

750 75023 4480 Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące w Urz. Gminy- 

250.000,00  

750 75023 4530 Przeniesienie środków na inne wydatki 
bieżące w Urz. Gminy- VAT 

50.000,00  

750 75095 2820 Przeniesienie środków na zmieniony 
paragraf 

17.000,00  

750 75095 2810 Zwiększenie środków na dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
fundacjom 

 17.000,00 

750 75095 4300 Przeniesienie środków do ratownictwa 
wodnego na zakupy  

5.000,00  

750   Ogółem 322.000,00 25.000,00 
754 75415 4210 Zwiększenie środków na zakup środków  5.000,00 



 7 

medycznych  (kąpielisko w Rosnowie)  
754 75416 4040 Zwiększenie środków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w Straży 
Gminnej 

 1.000,00 

754 75416 4170 Zwiększenie środków na zlecenia w 
Straży Gminnej 

 5.000,00 

754 75416 4270 Zwiększenie środków na zakup usług 
remontowych 

 6.000,00 

754 75416 4350 Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące w Straży Gminnej 

7.000,00  

754 75416 4430 Przeniesienie środków na wydatki 
bieżące w Straży Gminnej 

10.000,00  

754   Ogółem 17.000,00 17.000,00 
757 75702 8070 Przeniesienie środków na inne wydatki 

bieżące w Urz. Gminy 
58.000,00  

757   Ogółem 58.000,00  
801 80195 4300 Przeniesienie środków z dokształcania 

młodocianych 
68.500,00  

801   Ogółem 68.500,00  
852 85203 2830 Przeniesienie środków na zmieniony 

paragraf 
263.000,00  

852 85203 2810 Zwiększenie środków na dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
fundacjom 

 263.000,00 

852 85212 2910 Zwiększenie środków na zwrot dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur 

 5.000,00 

852 85295 3110 Zwiększenie środków na prace 
społeczno użyteczne   

 59.800,00 

852 85295 4560 Zwiększenie środków na odsetki od 
dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

 200,00 

852   Ogółem 263.000,00 328.000,00 
900 90015 4300 Zwiększenie środków na wykonanie 

oświetlenia drogowego w zęborogach , 
Grzybnicy i Kopanino 

 40.000,00 

900 90015 4260 Przeniesienie środków z  zakupu energii  
na wykonanie oświetlenia w gminie 

30.000,00  

900 90015 427o Zwiększenie środków na remonty 
oświetlenia ulicznego 

 10.000,00 

900 90001 4280 Zwiększenie środków na zakup usług 
zdrowotnych - oczyszczalnia 

 200,00 

900 90002 4430 Przeniesienie środków na wydatki w 
gospodarce odpadami od  1 lipca 2013 r. 

199.850,00  

900 90002 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników   35.000,00 
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.750,00 
900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  6.000,00 
900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne  7.000,00 
900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy   1.100,00 
900 90002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.000,00 
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00 
900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych   150,00 
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych  50.000,00 
900 90002 4440 Odpisy na ZFŚS  1.150,00 
900 90003 4300 Zwiększenie środków na utrzymanie 

czystości w gminie 
 40.000,00 

900 90095 4210 Zwiększenie środków  na zakup 
materiałów i wyposażenia – pogorzelcy  

 8.000,00 



 8 

Manowo 
900 90095 4300 Zwiększenie środków na zakup usług   10.000,00 
900   Ogółem 229.850,00 246.350,00 
926 92695 4300 Zwiększenie środków na zakup usług w 

sporcie 
 20.000,00 

926 92695 4350 Zwiększenie środków na zakup usług 
internetowych – strona Internetowa 
Leśnika 

 1.000,00 

926   Ogółem  21.000,00 
   Ogółem  Urz. Gminy 1.015.350,00 1.015.350,00 

 
 
GOPS w Manowie 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

852 85206 4010W Przeniesienie środków z wynagrodzeń 
osobowych na zlecenia 

7.000,00  

  4170W Zwiększenie środków na wynagrodzenia 
bezosobowe – umowy zlecenia  - 
zatrudnienie asystenta rodziny  

 7.000,00 

   Ogółem 7.000,00 7.000,00 
 
 
Wydatki inwestycyjne 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600 60016 6050 Przeniesienie środków z remontu 
chodnika  wraz ze zjazdami w m. Bonin 
(od pętli autobusowej do drogi Nr 11) 

110.000,00  

700 70005 6060 Zwiększenie środków na zakup lokalu 
użytkowego w Rosnowie 
 (Ośrodek Zdrowia) – nowe zadanie 

 110.000,00 

   Ogółem inwestycje 110.000,00 110.000,00 
   Razem wszystkie przeniesienia  1.132.350,00 1.132.350,00 



 9 

                                                                                             
                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr  XXXII/213/2013 
                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Manowo 
                                                                                                                                                                                          z dnia 27 czerwca 2013 r.  
                                                                                                                                                                            
                                        

PLAN  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  GMINY MANOWO NA 2013R . po zmianach 
( Przedsi ęwzięcia i pozostałe zadania inwestycyjne)  

  
        

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
wydatki  na 

2013 
 

O10 O1010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej oraz kanalizacyjnej wraz z 
przepompownią w m. Manowo, dz. 44/7 i 41 

Gmina Manowo 2013 r. 18.000 18.000 

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica i 
Grzybniczka – projekt 

Gmina Manowo 2013 r. 94.000 94.000 

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej na dz. 113/22, 236/ 1 w 
m. Kretomino 

Gmina Manowo 2013 r. 29.000 29.000 

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki unijne 

Gmina Manowo 2013 r.-2014 r. 1.289.813 1.289.813 

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki własne 

Gmina Manowo 2013 r.-2014 r. 291.087 291.087 

O10 O1010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej (dz. 238, 226) oraz 

Gmina Manowo 2013 r. 18.000 18.000 



 10 

kanalizacji ściekowej  do dz.225/5 w m. Manowo 

O10 O1010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji  sanitarnej w 
m. Kretomino ul. Południowa   

Gmina Manowo 2013 r. 25.000 25.000 

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza i kanalizacja sanitarna 
w m. Kretomino  ul Zachodnia   

Gmina Manowo 2013 r. 53.000 53.000 

O10 O1010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej w m. Cewlino, dz. 123, 
256/51, 276/14, 276/27, 276/41, 276/54 

Gmina Manowo 2013 r. 26.000 26.000 

O10 O1010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej w m. Manowo dz. 154/8, 
151, 52, 53/3 Wykonanie w II etapach  
I etap czerwiec 2013 r.- 17.000 zł 
Ii etap wrzesień 2013 r.- 58.000 zł 

Gmina Manowo 2013 r. 75.000 75.000 

O10 O1010 6050 Dokumentacja projektowa budowy węzła 
wodociągowego dla m. Bonin i Cewlino z odcinkiem 
sieci dla m. Bonin 

Gmina Manowo 2013 r. 38.000 38.000 

O10 O1010 6050 Odwodnienie części ul. Rolnej w m. Kretomino (projekt 
i wykonanie) 

Gmina Manowo 2013 r. 65.000 65.000 
 

010 01010 6050 Odcinek sieci wodociągowej w m. Manowo Gmina Manowo 2013 r. 38.500 38.500 

600 60016 6050 Remont chodnika wraz ze zjazdami w m. Bonin (od 
pętli autobusowej do drogi nr 11) 

Gmina Manowo 2013 r. 250.000 140.000 

600 60016 6050 Ciąg pieszojezdny w m. Bonin (od drogi powiatowej do 
kompleksu ORLIK) 

Gmina Manowo 2013 r. 115.000 115.000 

600 60014 6620 Zapłata faktury za 2012 r. za drogę Wyszebórz Gmina Manowo 2013 r. 250.000 250.000 

600 60014 6620 Zakup sprzętu do remontu dróg-  droga powiatowa Gmina Manowo 2013 r. 200.000 200.000 

700 70005 6005 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
administracyjnego na budynek socjalny w m. Bonin 

Gmina Manowo 2013 r. 200.000 200.000 



 11 

700 70005 6060 Zakup lokalu użytkowego w Rosnowie (Ośrodek 
Zdrowia) 

Gmina Manowo 2013 r. 110.000 110.000 

750 75023 6050 Remont budynku Urzędu Gminy Manowo        
 (I piętro) 

Gmina Manowo 2013 r. 120.000 120.000 

754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu  sprzętu dla Straży  
Granicznej  

Gmina Manowo 2013 r. 2.000 2.000 

754 75406 6170 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla Miejskiej 
Straży Pożarnej w Koszalinie 

Gmina Manowo 2013 r. 10.000 10.000 

852 85219 6060 Zakup kserokopiarki dla GOPS Gmina Manowo 2013 r. 10.000 10.000 

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu na budynku Nr 19 w m. 
Manowo 

Gmina Manowo 2013 r. 65.000 65.000 

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu na budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Manowo 

Gmina Manowo 2013 r. 85.500 85.500 

900 90015 6050 Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w m. 
Manowo, dz. 45/23, 45/24, 45/25, 45/26 osiedle obok 
starego boiska w Manowie   

Gmina Manowo 2013 r. 58.500 58.500 

926 92695 6057 Teren sportu i rekreacji z niezbędną infrastrukturą w 
m. Cewlino - środki unijne 

Gmina Manowo 2013 r. 216.223 216.223 

926 92695 6059 Teren sportu i rekreacji z niezbędną infrastrukturą w 
m. Cewlino - środki własne 

Gmina Manowo 2013 r. 173.777 173.777 

926 92695 6057 Remont z kompleksowym wyposażeniem Centrum 
Sportowo – Rekreacyjnego w m. Kretomino - środki 
unijne 

Gmina Manowo 2013 r. 45.076 45.076 

926 92695 6059 Remont z kompleksowym wyposażeniem Centrum 
Sportowo – Rekreacyjnego w m. Kretomino - środki 
własne 

Gmina Manowo 2013 r. 29.924 29.924 

926 92695 6057 Remont połączony z modernizacją terenu 
rekreacyjnego – budowa placu zabaw w m. Grzybnica 
– środki unijne 

Gmina Manowo 2013 r. 15.540 15.540 



 12 

926 92695 6059 Remont połączony z modernizacją terenu 
rekreacyjnego – budowa placu zabaw w m. Grzybnica 
– środki własne 

Gmina Manowo 2013 r. 10.460 10.460 

926 92601 6050 Przygotowanie terenu pod boisko w Manowie Gmina Manowo 2013 r. 400.000 400.000 

926 92601 6050 Budynek techniczny przy boisku w Manowie Gmina Manowo 2013 r. 360.000 360.000 

926  92601 6060 Zakup sprzętu i wyposażenia obiektu sportowego w 
Manowie - nowe zadanie  

Gmina Manowo 2013 r. 70.000 70.000 

926 92601 6050 Parking przy boisku w Manowie Gmina Manowo 2013 r. 100.000 100.000 

926 92601 6050 Płyta boiska w Manowie Gmina Manowo 2013 r. 400.000 400.000 

926 92601 6050 Trybuny sportowe przy boisku w Manowie Gmina Manowo 2013 r. 297.000 297.000 

926 92601 6050 Roboty elektryczne zewnętrzne Gmina Manowo 2013 r. 70.000 70.000 

          OGÓŁEM 5.614.400 5.614.400 



 13 

                                                                                         Załącznik Nr 5 
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXII/213/2013 

                                                                   Rady Gminy Manowo                                                                        
                                                                                                 z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
 
                                 Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2013 r. 
 
Lp. Treść §                Plan 
1. Dochody   25.891.928,27 
2. Wydatki  27.767.716,27 

 Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)  1.875.788,00 
3. Przychody   8.149.861,00 
 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 4.500.000,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 3.206.842,00 
 Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 

 
903 216.223,00 

 Wolne środki 950 226.796,00 
4. Rozchody  6.274.073,00 
 Wykup  innych papierów wartościowych 982 1.250.000,00 
 Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 4.620.000,00 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących   z budżetu UE 

963 
963 

216.223,00 
187.850,00 

5. Różnica ( 3-4 )  1.875.788,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
Uzasadnienie do uchwały: 
 
1.Zwiększa się plan dochodów na 2013 rok o kwotę 126.397,00 zł. 
 
   Dochody gminy  po zmianach wynoszą :  25.891.928,27 zł 
 
2. Zwiększa się plan wydatków na 2013 rok o kwotę 126.397,00 zł. 
 
   Wydatki gminy po zmianach wynoszą : 27.767.716,27 zł 
 
3. Wynik budżetu w roku 2013 wykazany w § 5 nie uległ zmianie i  wynosi 1.875.788,00 zł . 
  
4. Przychody i rozchody budżetu nie uległy zmianie. 
 
 
 
 
 


